




    
            
                				
                                
            	
            
    	            
            	
            
    	            
            	
            
    	            
            	
            
    	            
            	
            
    	            
            	
            
    	                

                                        
                    
    
        
        Hledat
    

    
                                    

                        
                        
        

    
        
    	
                	       
        		
                
		    

    
                
				Úvodní stránka
	Mládež
	PŘÍPRAVKA
	3.+ 4. TŘÍDA
	MLADŠÍ ŽÁCI
	STARŠÍ ŽÁCI
	DOROST
	JUNIOŘI
		JUNIOŘI – Fotogalerie
	JUNIOŘI – Historie
	JUNIOŘI – Nástěnka
	JUNIOŘI – Soupiska
	JUNIOŘI – Statistika
	JUNIOŘI – Tabulka
	JUNIOŘI – Tréninky
	JUNIOŘI – Zápasy






	A-TÝM
	Soupiska
	Rozpis zápasů
	Tabulka
	Statistiky
	Tréninky
	Fotogalerie
	Fórum
	Historie
	Kabina (heslo)



	Kontakty
	O nás
	O oddílu
	Posilovna
	Hokejová střelnice
	Hráčská klubovna



	Nábor
	Veřejné bruslení

            
            

            
			            
                    
        

		
                
         



        
    


    
    
                
                
        
        


    Searching for: KnihaPrikladuKPravidlum2010+2014.pdf.pdf



    
        Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena

        
            Omlouváme se, ale stránka kterou hledáte nebyla nalezena.

            Máte-li na odkaz odjinud, je možné že stránka byla před časem odstraněna nebo přejmenována. Můžete zkusit hledat na stránce:

            
            
    
        
        Hledat
    

    
        

    




	 
	Automated search
   
        
            
            Searching for the terms KnihaPrikladuKPravidlum2010+2014.pdf.pdf ...            

        

    



  
    

    
        


	
    Kontakt na oddíl:
			SK Sršni Kutná Hora
 
Pobřežní 194
 
284 01 Kutná Hora
 
IČ: 229 00 845
 
sksrsni@sksrsni.cz
 
č. účtu: 2561577319/0800


		
Info:
			









		
Články A-týmu
	V dohrávce 6. kola Sršni brali všechny body! Posted on: Nov 2nd, 2023
	Sršni přivezli z Kolína všechny body Posted on: Sep 11th, 2023
	Zahájení sezóny "A" týmu Posted on: Sep 1st, 2023
	V derby přehrála Čáslav Sršně Posted on: Sep 29th, 2020
	První domácí zápas zvládli Sršni vítězně Posted on: Sep 21st, 2020
	Další sezónu KLM zahájili Sršni v Poděbradech Posted on: Sep 14th, 2020


Media box:
			
STAŇ SE SRŠNĚM!




SRŠNÍ POKŘIK



ACTION CAM: 4. třída




		
Hledat na webu:

    
        
        Hledat
    

    

Translator:

Translate to:
Arabic
Bulgarian
Catalan
Chinese (Simplified)
Chinese (Traditional)
Croatian
Czech
Danish
Dutch
English
Filipino
Finnish
French
German
Greek
Hebrew
Hindi
Indonesian
Italian
Japanese
Korean
Latvian
Lithuanian
Norwegian
Polish
Portuguese
Romanian
Russian
Serbian
Slovak
Slovenian
Spanish
Swedish
Ukrainian
Vietnamese



Powered by Google Translate.


Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
3. – 4. TŘÍDA  (96)
DOROST  (180)
In-line  (8)
JUNIOŘI  (187)
MLADŠÍ ŽÁCI  (163)
MUŽI  (277)
Oznámení  (213)
PŘÍPRAVKA  (79)
Různé  (147)
STARŠÍ ŽÁCI  (119)






Mediální partneři:
			 
 


 
 
 



		
Nejnovější komentáře
	Pavel Sirotek: Václave, nezapomeneme !
	Zdenek Jelinek: Václave, nezapomeneme !
	Pavel Sirotek: Výjezd na kolech
	Síra: To byla pánové jízda
	Zdenek Jelinek: To byla pánové jízda


    
        
    

	
    


	
    Aktuality:
			 




AKTUÁLNÍ INFORMACE :



v sobotu 24.02. NENÍ odpolední veřejné bruslení 





Bruslení jarní prázdniny :



po 26.02.2024  14:00-16:00


st 28.02.2024    13:00-15:00


pá 01.03.2024   12:45-14:45




Brankářské tréninky ve středu v 15:30
 










		
			



		
Webkamera:
			











		
Partneři:
				 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	




		
Počítadlo:
			



		
Doporučujeme:
			 

 

 



 

		
    
        
    

    
    






    
        
    	Copyright

		        	© SK Sršni Kutná Hora (2011-2016)

admin

 	            
        
    	    


		
        
        
        Powered by WordPress and the Graphene Theme.        


	    

        
    








 
	
	
    







